Klasik hadis şerhlerinin özellikleri, tartışma konuları ve Aynî’nin hadis şerh yönteminin günümüze yansıyan tesirlerinin özetlendiği(37-47) bu kısım hadisi anlama yönteminin temel esasları ve aşamaları verilerek tamamlanmıştır.(s.47-48.)

Eserin birinci bölümünde Türk asıllı Hanefî fıkıh, hadis, tarih ve dil alimi Ebû Muhammed Bedrüddîn Mahmûd b. Ahmed b. Mûsâ b. Ahmed el-Aynî’nin (ö. 855/1451) hayatı ve eserleri tanıtılmıştır. Özetle; çok yönlü bir alim olan Aynî’nin doğduğu şehir olan Antep’e nispetle kendisine “Aynî” denildiği, ilim tahsili sonrasında kâdîlik, muhtesiplik, müderrislik ve nazîru’l-ahbâslık görevlerinde bulunup defalarca azledilip tekrar görevlendirilmek suretiyle oldukça hareketli bir yaşam sürdürdüğü görülmektedir.